КАРДЫМОВСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22 июля 2024 года

	                          № 109/275

	п. Кардымово

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Кардымовского окружного Совета депутатов первого созыва на Кардымовскую территориальную избирательную комиссию Смоленской области

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 14 областного закона от 24 апреля 2003 года № 12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», пунктом 2 статьи 6 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании постановления избирательной комиссии Смоленской области от 30 июня 2024 года № 102/888-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области на Кардымовскую территориальную избирательную комиссию Смоленской области» Кардымовская территориальная избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий трехмандатных избирательных округов № 1, № 2, № 3, № 4, № 5 по выборам депутатов Кардымовского окружного Совета депутатов первого созыва на  Кардымовскую территориальную избирательную комиссию Смоленской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда»-Кардымово» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Смоленской области для размещения на официальном сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Заместитель
председатель комиссии

Ю.Г. Бондарь

	Секретарь комиссии

	Т.А. Кузьмина